МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 321 ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400058, Россия, г. Волгоград, п. Водстрой, ул. им. Костюченко, 5;
. тел. (8442) 35-40-22; E-mail: dou321@volgadmin.ru;

ОКПО 22601237, ОГРН 1023402461554, ИНН/КПП 3441014612/344101001

. I

ПРИКАЗ

« 0 (  » 0 $  2021 г. № /   ̂J
|

О ведении документации
по организации питания

Во исполнение приказа от 30.01.2018 г. № 33/1 «О внесении изменений в приказ
Тракторозаводского территориального управления департамента по образованию
администрации Волгограда от 30.12.2016 г. № 637 «Об организации питания в муниципальных
образовательных учреждениях Тракторозаводского района Волгограда, реализующих основные
образовательные программы дошкольного образования и осуществляющих присмотр и уход за
детьми дошкольного возраста»,

приказываю:

. Возложить ответственность на медицинскую сестру Степаненко Любовь Николаевну за
наличие и ведение следующей документации по организации питания в дошкольном
учреждении:д
- табель учета посещаемости воспитанников (в электронном виде «социальное
питание»), получающих питание, в том числе воспитанников льготных категорий;

- бланки заявок на питание воспитанников на каждый день по утвержденной форме;
т
В

- абонементная книжка (по форме, утвержденная в приложении к контракту);

-журнал здоровья (в соответствии действующим СанПиН);

• - журнал бракеража готовой кулинарной продукции (в соответствии с действующим
СанПиН);

К

- ведомость выдачи готовой продукции.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 321 $ 1 ^ И.Б.Вишневецкая

С приказом ознакомлена: ^ ~ ~

1

mailto:dou321@volgadmin.ru